
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 1 
www.upol.cz 

 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
č.j.: 363/PV/OVZ/2018               dne: 21. 06. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 4 
 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Přístavba a stavební úpravy budovy č. 53, skleníku a budovy 
energocentra, Olomouc - Holice“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2018-
016465, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace: 
 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 2 
www.upol.cz 

Dotaz č. 1: 
Dle projektové dokumentace je ve skladbě OP3 navržena deska cementovláknitá fasádní plocha o tloušťce 8 mm. Ve VV 1.1.1.2 - SO 20 (RB2 
- 1.1.1.2 - SO 20 (RB2) pol. 66, 67 a VV 2.1.1 - ARCHITEKTONI - 2.1.1 - ARCHITEKTONICKO S... pol. 60, 61 je uvedena tl. 15 mm. Která z 
tlouštěk cementovláknitých desek je platná? 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že platná tl. cementovláknitých desek je 8 mm. Ve výkazu výměr byla chybně vykázána cementovláknitá deska tl. 15 mm. 
Jedná se o položku č. 67 oddílu 1.1.1.2 a položku č. 61 oddílu 2.1.1. Kód položky se mění na 59152105. 

U položky č. 66 oddílu 1.1.1.2 byla v popisu položky chybně uvedena tl. minerální izolace 150 mm, správně je 160 mm, kód položky je uveden 
správně. 

U položky č. 60 oddílu 2.1.1 byl chybně uveden kód 63151538 a v popisu λ=0,027, kód opraven na 63151538R, v popisu λ=0,036, cenová 
soustava vlastní. 

Původní znění položek: 

1.1.1.2 

66 M 63151538 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 150mm m2 129,954   0,00 CS ÚRS 2018 01 

 
VV 

 materiál + 10% prořez      

 
VV 

 118,14*1,1  129,954    

 
VV 

 Mezisoučet  129,954    

 
VV 

 Součet  129,954    

         
67 M 59152108 deska cementovláknitá fasádní plochá 1200x2500x15 mm m2 129,954   0,00 CS ÚRS 2018 01 

 
VV 

 materiál + 10% prořez      

 
VV 

 118,14*1,1  129,954    



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 3 
www.upol.cz 

 
VV 

 Mezisoučet  129,954    

 
VV 

 Součet  129,954    
2.1.1  

60 M 63151538 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,027 tl 150mm m2 59,314   0,00 CS ÚRS 2018 01 

  VV   materiál + 10% prořez           

  VV   53,922*1,1   59,314       

  VV   Mezisoučet   59,314       

  VV   Součet   59,314       

         
61 M 59152108 deska cementovláknitá fasádní plochá 1200x2500x15 mm m2 59,314   0,00 CS ÚRS 2018 01 

  VV   materiál + 10% prořez           

  VV   53,922*1,1   59,314       

  VV   Mezisoučet   59,314       

  VV   Součet   59,314       

 

Nové znění položek: 

1.1.1.2 

66 M 63151538 deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm m2 129,954   0,00 CS ÚRS 2018 01 

 
VV 

 materiál + 10% prořez      

 
VV 

 118,14*1,1  129,954    

 
VV 

 Mezisoučet  129,954    

 VV  Součet  129,954    



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 4 
www.upol.cz 

         
67 M 59152105 deska cementovláknitá fasádní plochá 1200x2500x8 mm m2 129,954   0,00 CS ÚRS 2018 01 

 
VV 

 materiál + 10% prořez      

 
VV 

 118,14*1,1  129,954    

 
VV 

 Mezisoučet  129,954    

 VV  Součet  129,954    
 

2.1.1  

60 M 63151538R deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl. 150mm m2 59,314   0,00 vlastní 

  VV   materiál + 10% prořez           

  VV   53,922*1,1   59,314       

  VV   Mezisoučet   59,314       

  VV   Součet   59,314       

         
61 M 59152105 deska cementovláknitá fasádní plochá 1200x2500x8 mm m2 59,314   0,00 CS ÚRS 2018 01 

  VV   materiál + 10% prořez           

  VV   53,922*1,1   59,314       

  VV   Mezisoučet   59,314       

  VV   Součet   59,314       

 

Uvedené opravené položky jsou obsaženy v  revidovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 1. 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 5 
www.upol.cz 

 
 
Přílohy tohoto vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace: 
 

• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 6 zadávací 
dokumentace, který v plném znění nahrazuje původní znění přílohy č. 6 zadávací dokumentace. 

 
Příloha č. 1 - Soupis stavebnich praci_53_REV03.xlsx 

 
 
Zadavatel tímto dále napravuje administrativní chybu, kdy u předešlého Vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace č. 3 ze dne 18. 
06. 2018 (č.j.: 355/PV/OVZ/2018) chybně uveřejnil informaci o jednotlivých termínech v uvedených v oddíle VII.1.2) Oznámení změn nebo 
dodatečných informací ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 

• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené 
v  čl. 14 odst. 14.1 a 14.2 zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uvedeném ve 
Věstníku veřejných zakázek takto: 

 
14.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 07. 2018 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 6 
www.upol.cz 

kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková, 
 

a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené 
lhůty. 
 
14.2.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17. 07. 2018 v 09:00 hod., jednací místnost č. 1 Oddělení veřejných zakázek, Rektorát 
Univerzity Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                            Mgr. Petra Vopálková 
                   kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	14.1.  Lhůta pro podání nabídek
	14.2.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

		2018-06-21T09:50:38+0200
	Mgr. Petra Vopálková




